
Učivo pro S.ročník - 29. - 31.3.2021

1.-2.4. - prázdninv

Matematika :

!!!! Nevyhazujte M 2. díl - po návratu do školy budeme dodělávat
několik stran. !!!!

Téma : Nestandardní úlohy
M - 3.díl
-v pondělí při videokonferenci zkontrolujeme M2 - str.29
-str.3 - pracuj v pondělí- vysvětlíme si - kontrola v útený
-str.4 l 1, 2 (další nepovinné) - pracuj v útený
-str.S - celá - pracuj ve středu (kontrola v útelý 6.4.)
Na každou videokonferenci si připravte učebnici-PS, čistý papír, psacípotřeby.

Videokonference zM - pondělí 29.3,, útený 30.3.2021 (místo VL).

přírodověda :

Nové učivo - xxxxxx

Procviěujte probraná témata.

- Udělejte si vycházku do přírody a do sešitu krátce popište, jak se příroda
probouzí po zimě. Kontrola dalšítýden při videokonferenci.

videokonference - nebude.

vlastivěda :

Nové téma: xxxxx

Procvičujte probraná témata.

V příloze zasí!ám 10 otázek - vypracujte je do středy a zašlete na můj e.mail,
případně odevzdejte do mé poštovní schránky

Po návratu do školy budete psát kontrolní práci na Jana Husa a Jana Žižku +
další, co jsme probírali.
Videokonference zYL- nebude (bude M).



Vlagltyěda_historie 9

Datum :

1,Jak 1e nazýváno 19.století?

Pod pis :

2.Kdo první sestavil účinný parní stroj?

3.Otec a syn Gerstnerové se proslavili tím, že vybudovali

,. z .. .... . do

4.Kdo vymyslel a sestrojil ruchadlo?

5 Vroce 1845 přijel první vlak do Prahy. Železnici do Prahy vybudoval

Jan P.

6,ve kterém roce proběhla revoluce v praze i dalších zemích?

7.V roce 1B4B se konal v Praze Slovanský sjezd, Jmenuj alespoň dva
slovanské národy.

8,V roce 1849 se v Čechách chystala nová revoluce. Jak to s ní dopadlo?

9.V této době Žil vážený historik, který napsal Dějiny národu českého v
Čechách a v Moravě Jak se jmenoval?

'10,Karel Havlíček Borovský byl zpěvák a sporlovec. Je to pravda?

celkem bodů :


